De1d1etü'1-J:ıd 'irfn'e, başta Abraham
Abulafia ve Abraham Crescas gibi bazı
yahudi düşünürleri olmak üzere yaklaşık
kırk kişi tarafından şerh yazılmıştır. Ay
rıca dünya kütüphanelerinde müellifı bi
linmeyen çok sayıda anonim şerhleri bu
lunmaktadır.

Eserin ikinci bölümünün yirmi beş mu
kaddimeden oluşan girişi üzerine Kut
büddin el - Mısrl'nin (ö 618/ 1221) öğren

cilerinden Ebu Abdullah Muhammed b.
Ebu Bekir et-Tebriz!' nin yazdığı şerh, M.
Zahid Kevserl tarafından e1-Mu}f.addi
mdtü '1 - .l]ams ve '1- 'işn1n min Deld1e
ti'1-J:ıd'irfn adıyla yayımianmış (Kahire
1949, 1963), Hüseyin Atay aynı şerhi De-
1d1etü '1- J:ıd 'irfn 'in ilgili bölümüne dip
notları halinde eklemiştir (s.

Şihabüddln Ahmed b. All
b. Abdiilah ed-Delcl el-Mısrl

(ö. 838/1435)

Şafii fakihi.
_j

Yukarı Mısır'daki Delce'de doğdu. Öğ
renimini Mısır' da gördü; özellikle na hiv
de ve akli ilimlerde temayüz etti. Daha
sonra Trablusşam'a giderek bir müddet
orada kaldı. 818 (1415-16) yılı dolayla-